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Utlåtande i anledning av motion om viss översyn av lagar, man.

I motion nr II: 98 av herr Lundberg hemställs att riksdagen måtte besluta 
att hos Kungl. Maj:t hemställa om en grundlig översyn av nuvarande lagar, 
rättstillämpning och rättegångsförfarande i syfte att bättre än nu anpassa 
dem till dagens demokratiska samhälle, att i utbildning och bedömning 
frångå det gamla prejudikattänkandet och lagtillämpningen, som binder 
dagens demokratiska samhälle vid regier och uppfattningar i det gamla 
klass- och adelssamhället, med dess syn på människor och människovärde, 
att likartade regler och förutsättningar att kunna hävda sin rätt skall till
erkännas alla medborgare genom att staten påtager sig kostnaderna för 
rättsförfarandet, samt att rättsförfarandet förenklas och görs begripligt för 
alla medborgarna och inte endast för juristerna.

Beträffande yrkandets motivering får utskottet hänvisa till motionen 
II: 104.

Utskottet
Enligt utskottets mening är det syfte som ligger till grund för motions- 

yrkandet beaktat i lagstiftningsarbetet. De ytterligare reformer som kan 
erfordras får tas upp till behandling i den mån de aktualiseras. En så om
fattande översyn av lagstiftningen som föreslås i motionen kan enligt 
utskottets mening icke vara ägnad att öka reformtakten.

Utskottet hemställer,

att förevarande motion, 11:98, icke måtte föranleda någon 
riksdagens åtgärd.

Stockholm den 18 mars 1969

På första lagutskottets vägnar:

ERIK ALEXANDERSON

Vid detta ärendes behandling har närvarit
från första kammaren: herr Alexanderson (fp)*, fröken Mattson (s), 

herrar Schott (m), Svanström (ep), fru Lindström (s), herrar Nils Persson 
(fp)*, Hedlund (s)* och fru Lilly Ohlsson (s);

från andra kammaren: fru Löfqvist (s), fröken Bergegren (s)*, herrar 
Martinsson (s), Dockered (ep), Wiklund i Stockholm (Vp)*, fru Kristens- 
son (m), herrar Jönsson i Malmö (s) och Larsson i Norderön (ep).

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.
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